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ZŁĄCZE DO NÓG „KEA” - WKRĘCANE

15 mm

ø
22
mm

Wiercenie:

Gwint wewnętrzny: M8 lub M10

Klucz do wkręcania

złącza

Klucz do wkręcania złącza KEA

Nr katalogowy     11.07.025

Nr katalogowy:
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ZŁĄCZE DO NÓG „KEA” - TRAPEZOWE

49
mm

11,5 

mm

15 mm

ø 6,5 mm

123,5 mm

33 mm

19,5 mm

44,5 mm

25 mm

65 m
m

Wymiary: 123,5 x 33 x 65 mm

M8 lub M10Gwint wewnętrzny:

Nr katalogowy:

Znal
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ZŁĄCZE DO NÓG „KEA” - KWADRATOWE

47,5
mm

47,5 mm 32 mm

32
mm

11,5 

mm

15 mm

ø 5 mm

M8 lub M10Gwint wewnętrzny:

Nr katalogowy:
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ZŁĄCZE KEA Z PŁYTĄ OKRĄGŁĄ

Materiał: Znal

Wymiary:
  

Ø60 mm

 Otwory:

  

c/c 32 mm

M8

  

# 11.07.005

 M10

  

# 11.07.006

32 m
m

Ø60 mm

M 8

lub

M10

M 8

lub

M10

ø 5 mm

15 mm

11,5 

mm

3,5 

mm

M8 lub M10Gwint wewnętrzny:

Nr katalogowy:

Materiał: stal, żółty cynk

Otwór: M8

Kąt: 10°

Nr katalogowy:  # 06.11.150

M8x1,25

 R8 

 58 

 66 

 45,50 

 45,50 

4 x  3,80

 1,80 

Blat stołu

 10 

 80°  40° 

 40° 
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ZŁĄCZE KEA - OKRĄGŁE

KĄTOWE MOCOWANIE NOGI


